quarta-feira, 11 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128
Email: admsoutosoares@hotmail.com
Gabinete do Prefeito

Decreto/GP N° 029/2017
Souto Soares – Bahia, 11 de janeiro de 2017.

“Dispõe sobre a Nomeação da Comissão Permanente
de Licitação, da Prefeitura Municipal de Souto
Soares, dos Fundos Municipais de Saúde e de
Assistência Social e dá outras providencias”

 O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, constitucionais e considerando o que dispõe o Art. 51 da Lei de
Licitações e Contratos Administrativos, n° 8.666 de 21 de junho de 1993.

R E S O L V E:

Art. 1° - Nomear a Comissão Permanente de Licitação - CPL, da Prefeitura Municipal
de Souto Soares e dos Fundos Municipais de Saúde e de Assistência Social, que terá a
seguinte composição:

Carlos Alberto de Souza Medeiros – Presidente
Odirlei Aprígio de Souza  – 1° Membro
Jailson Souza Santos  – 2° Membro
Renan Lélis de Souza  – Suplente

Art. 2° - Eventualmente, na ausência de qualquer um dos membros da Comissão referida
anteriormente, este será imediatamente substituído pelo membro suplente de acordo com a
composição de que trata o artigo anterior.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário, retroagindo seus efeitos para o dia 02 de Janeiro de 2017.

André Luiz Sampaio Cardoso
Prefeito Municipal

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Administração – 2017/2020

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
441F652E2896FF4989EC1FA8A0FF091F

		2017-01-11T18:47:22-0300